平成 25 年 1 月 17 日

各      位

会社名     特種東海製紙株式会社

代表者名   代表取締役社長 三 澤 清 利

（コード番号 3708 東証第一部）

                                          問合せ先   取締役財務・ＩＲ室長 関根 常夫

℡０３（３２８１）８５８１

平成 25 年３月期第３四半期 投資有価証券評価損の戻入れに関するお知らせ

 「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落しているものについて、

平成 25 年３月期第２四半期累計期間において、減損処理による投資有価証券評価損を計上しており

ましたが、株式市況の回復により、平成 25 年３月期第３四半期において、投資有価証券評価損の戻

入れが発生することとなりましたのでお知らせ致します。

記

１．平成 25 年３月期第３四半期における投資有価証券評価損の総額

   連結 単体

平成 25 年３月期第３四半期会計期間（平成 24 年 10 月１日

から平成 24 年 12 月 31 日まで）の投資有価証券評価損の総

額（＝イ－ロ）

△325 百万円

（△:戻入益）

△325 百万円

（△:戻入益）

（イ）平成 25 年３月期第３四半期累計期間（平成 24 年

４月１日から平成 24 年 12 月 31 日まで）の投資有価証

券評価損の総額

681 百万円 681 百万円

（ロ）直前四半期（平成 25 年３月期第２四半期）累計

期間（平成 24 年４月１日から平成 24 年９月 30 日まで）

の投資有価証券評価損の総額

1,007 百万円 1,007 百万円

※ 上記（イ）の金額は見込額であり、実際の金額は今後の集計によって見込額と異なる結果

になる可能性があります。

※ 四半期における投資有価証券の評価方法は、洗替え方式を採用しております。

※ 当社の決算期末は、３月 31 日です。

２．今後の見通し

 平成 25 年３月期通期連結業績予想につきましては、他の要因も含め修正が必要と判断される場

合には、速やかに公表致します。

以 上

tokai3158u
ＴＴマーク